20.918, de 21 de dezembro de 2020, o qual O (A) CONTRATADO 
(A) executará serviços na função de Técnico Auxiliar de Regulação 
Médica - TARM junto à CONTRATANTE, com lotação no município 
de Goiânia - GO. Contratado(a): Raullinne Menezes Lima, CPF nº 
xxx.437.701-xx. Valor do Contrato: R$ 2.256,70 (dois mil duzentos e 
cinquenta e seis reais e setenta centavos). Dotação Orçamentária: 
2024.2850.10.122.4100.4144.01.15000100.91.1002. Vigência: 6 
(seis) meses, contados a partir de 1º de março de 2024. Signatários: 
Rasivel dos Reis Santos Júnior - Secretário de Estado da Saúde e 
Raullinne Menezes Lima -  Técnico Auxiliar de Regulação Médica